変更に際しまして、流通段階の在庫の関係で現行商品と変更商品が混在する場合がございます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

謹啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、この度モーラステープ 20mg、モーラステープL 40mgの中箱、包装段ボール
の形状改良及び記載内容を一部変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧をいただきますようよろしくお願いいたします。

謹白中箱、包装段ボールの形状改良及び記載内容変更のご案内

MST-PA-069-R002011.09-KK-0

2011年9月

下記の製造番号から変更いたします。

2011年10月下旬

出荷予定時期

70枚モーラステープ 20mg L904T

下記の製造番号から変更いたします。

2011年9月下旬

出荷予定時期

280枚モーラステープL 40mg L903T

下記の製造番号から変更いたします。

2011年10月上旬

出荷予定時期

560枚モーラステープL 40mg L908U
L908S

経皮鎮痛消炎剤 ［薬価基準収載］ケトプロフェン 2％経皮鎮痛消炎剤 ケトプロフェン 2％
［薬価基準収載］

70枚入り中箱 280枚入り中箱 560枚入り包装段ボール

どの方向からでも商品が分かるように
商品名を追加記載しました。

フタを取っても商品が分かるように
JANコードを追加記載しました。

中箱が取り出しやすい
ように、包装段ボールに切れ
込みを入れて改良しました。

外側から中箱の取り出し方

①開封したフタを外側に折り返す
　（反対側も同様に折り返す）

②ミシン目部分を外側に折り曲げる
　（反対側も同様に折り返す）

③曲げた部分から中の箱を両手で
　はさみ、中の箱を持ち上げる

従来品
隙間が無く、包装段
ボールから中箱を取り
出そうとすると、手が
あたって取り出し
にくい。

改良品